[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЯБИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                   Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения

                                                                                                      22.06.2018  года № 155
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Рябининского сельского

поселения № 215 от 21.05.2013

«Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в
Рябининском сельском поселении»
С целью приведения Положения о бюджетном процессе в Рябининском сельском поселении в соответствии с бюджетным законодательством Совет депутатов Рябининского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Рябининском сельском поселении» утвержденное решением Совета депутатов от 21.05.2012 года № 215 следующие изменения:
1.1. пункт 9 ст. 34 изложить в новой редакции:

«Решением об исполнении бюджета Рябининского сельского поселения утверждается отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Рябининского сельского поселения;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рябининского сельского поселения http://ryabinino.permarea.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018 года.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету (председатель Л.Н.Ерхан).
Глава

муниципального образования                                                                 В.М.Гаврилов